

প্রকিউরমেন্ট বিভাগ
প্রকিউরমেন্ট এণ্ড লজিস্টিক সাপোর্ট পরিদপ্তর

দরপত্র নং: ঢাকাপিপি/নিলাম/০২/এমটি/জিএসই/যোগাযোগ/ওয়ার্কস/২০১৮-১৯

তারিখ: ১৭/০২/২০১৯ খ্রিঃ

নিলাম দরপত্র

এতদ্বারা বিমান বাংলাদেশ এয়ারলাইন্সের এমটি/জিএসই/যোগাযোগ/ওয়ার্কস বিভাগের নিম্নলিখিত অব্যবহারযোগ্য মালামাল “যেখানে, যে অবস্থায় আছে” ভিত্তিতে বিক্রয়ের জন্য সীলমোহরকৃত বন্ধখামে দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে:

গ্রুপ নং	মালামালের বিবরণ	সিডিউলের মূল্য(টাকা)
এ	এমটি বিভাগের অব্যবহারযোগ্য ১১টি গাড়ীঃ টয়োটা ল্যান্ড ক্রুজার জীপ-০২টি, নিশান সানি কার-০৪টি এবং টয়োটা স্টারলেট কার-০৫টি। মোট-১১ লট (সিডিউল মোতাবেক)।	১,৫০০/= (এক হাজার পাঁচশত টাকা) (অফেরতযোগ্য)
বি	(i) গাড়ির অব্যবহারযোগ্য ব্যাটারী বিভিন্ন সাইজের বড়/মাঝারি/ছোট পরিমাণ-৭০টি(প্রায়)-১ লট। (ii) গাড়ির অব্যবহারযোগ্য টায়ার/টিউব বিভিন্ন সাইজের বড়/মাঝারি/ছোট পরিমাণ-৫০০টি(প্রায়)-১ লট। (iii) খালি ড্রাম ২০৫ লিটার ১৭০টি এবং প্লাস্টিক ক্যান ৫ লিটার ৩০০০টি-১ লট। (iv) বিভিন্ন ধরনের স্ক্র্যাপ পরিমাণ-১লট। (v) কম্যুনিকেশন বিভাগের অব্যবহারযোগ্য মনিটর/প্রিন্টার/রাউটার/ ব্যাটারী/বিবিধ আইটেম পরিমাণ-১ লট। (vi) ওয়ার্কস বিভাগের বিভিন্ন ধরনের অব্যবহারযোগ্য কম্পিউটার ও কাঠের/স্টীলের/এলুমিনিয়ামের ফার্নিচার, স্টীল পাইপ এবং বিবিধ আইটেম পরিমাণ-১ লট। মোট-০৬ লট (সিডিউল মোতাবেক)।	১,৫০০/= (এক হাজার পাঁচশত টাকা) (অফেরতযোগ্য)

ব্যবস্থাপক হিসাব, ক্যাশ এণ্ড ব্যাংকিং শাখা, বিমান বাংলাদেশ এয়ারলাইন্স লিঃ, বলাকা ভবন (নীচ তলা), হযরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা-১২২৯ এর অফিস হতে প্রতি কার্য দিবসে অফিস চলাকালীন সময়ে ১৮/০৩/২০১৯ খ্রিঃ তারিখ ১২৩০ ঘটিকা পর্যন্ত টেন্ডার সিডিউল ক্রয় করা যাবে। টেন্ডার সিডিউল এর বিস্তারিত বিবরণ বিমান ওয়েবসাইট: www.biman-airlines.com তে দেখা যেতে পারে। টেন্ডার সিডিউল ক্রয়ের সময় দরপত্র নম্বর ও গ্রুপ নম্বর উল্লেখ পূর্বক নিজ নিজ প্রতিষ্ঠানের লেটার হেড প্যাডে একটি লিখিত আবেদন করতে হবে।

আগ্রহী দরদাতাগণ সিডিউল ক্রয়ের ক্যাশ রিসিট এর মূল (হলুদ) কপি প্রদর্শন সাপেক্ষে ম্যানেজার কমার্শিয়াল স্টোর, বিমান প্রশাসন ভবন, রুম নং-২০৫, হযরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা-১২২৯ এর অফিসে যোগাযোগ করে ১৮/০৩/২০১৯ খ্রিঃ তারিখ স্থানীয় সময় ১৪৩০ ঘটিকায় সিডিউলে বর্ণিত মালামালগুলি পরিদর্শন করতে পারবেন।

আগামী ১৯/০৩/২০১৯ খ্রিঃ তারিখ ১১৩০ ঘটিকা পর্যন্ত ম্যানেজার কমার্শিয়াল স্টোরস্, প্রকিউরমেন্ট এণ্ড লজিস্টিক সাপোর্ট পরিদপ্তর, বিমান বাংলাদেশ এয়ারলাইন্স লিঃ, বিমান প্রশাসন ভবন, রুম নং-২০৫, ঢাকা এর কার্যালয়ে অথবা বিভাগীয় কমিশনার, নিচতলা, ১ম ১২তলা সরকারী অফিস বিল্ডিং, সেগুন বাগিচা, ঢাকা এর কার্যালয়ে রক্ষিত দরপত্র বাস্তব দরপত্র জমা দিতে হবে। ডাকযোগে/কুরিয়ার সার্ভিস এর মাধ্যমে প্রেরিত দরপত্রও গ্রহণযোগ্য হবে। তবে, দরপত্র বাস্তব বন্ধ করার পরে কোন দরপত্র গ্রহণযোগ্য হবে না। একই দিন ১৪৩০ ঘটিকায় প্রকিউরমেন্ট এন্ড লজিস্টিক সাপোর্ট পরিদপ্তরের টেন্ডার কক্ষে বিমানের নিলাম কমিটি কর্তৃক উপস্থিত দরদাতাগণের (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) সম্মুখে দরপত্র খোলা হবে। বিমান বাংলাদেশ এয়ারলাইন্স লিঃ কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে পরিমাণ বাড়ানো/কমানো কিংবা যে কোন অথবা সকল দরপত্র গ্রহণ/বাতিল করনের অধিকার সংরক্ষণ করেন।

মোহাম্মদ সারোয়ার হোসেন

ম্যানেজার কমার্শিয়াল স্টোরস্

PROCUREMENT DIVISION
PROCUREMENT & LOGISTIC SUPPORT DIRECTORATE

Tender No.: DACPP/AUCTION/02/MT/GSE/COMN/WORKS/2018-19

Date: 17.02.2019

Auction Tender

Sealed Tenders are hereby invited for sale of the following Unserviceable Items of MT/GSE/COMMUNICATIONWORKS Department on "As is, Where it is" basis:

Group Nos.	Description of Items	Price of Tender Schedule
A	Unserviceable 11Nos. Vehicles of MT Department: Toyota Land Cruiser Jeep -02EA, Nissan Sunny Car-04EA and Toyota Starlet Car-05EA. Total –11 Lots (As per schedule).	Tk. 1,500.00(Taka One Thousand Five Hundred) only. (Non-refundable).
B	(i) Unserviceable Vehicle Battery of various sizes; Big/Medium/Small Qty-70EA(Approx.)-01 Lot (ii) Unserviceable Vehicle Tire/Tube of various sizes; Big/Medium/Small Qty-500ea (Approx.)-01 Lot (iii) Empty Drum of 205 Ltr Qty-170EA & Plastic Can of 5 Ltr Qty-3000ea (Approx.) – 01 Lot (iv) Various types of Scrap-01 Lot (v) Unserviceable Computer Monitor/Printer/ Router/Battery/Amplifier/Microphone/broken phone set etc. of Communication deptt.-01 Lot (vi) Various types of Unserviceable Computer/Monitor/ Wooden/Steel/Aluminum Furniture, Steel Pipes & Misc. Items of Works Department-01 Lot. Total – 06 Lots (As per schedule).	Tk. 1,500.00(Taka One Thousand Five Hundred) only. (Non-refundable).

Tender Schedule may be purchased from Manager Accounts, Cash & Banking, Biman Bangladesh Airlines Ltd., Balaka Bhaban (Ground Floor), HSIA, Dhaka-1229 on all working days within office hours up to **18.03.2019 at 1230 Hrs.** Details are available in the Schedule may be viewed at Biman website: www.biman-airlines.com. An application on companies letter head pad mentioning Tender No. & Group No. will be required for purchasing of Tender Schedule.

Intending bidders may visit the above Items mentioned in the schedule on **18.03.2019** at 1430 hrs. showing original (Yellow) Cash Receipt (CR) for purchasing of Tender schedule to Manager Commercial Stores, Biman Admin. Building, Room No. 205, HSIA, Dhaka.

Tender Box shall be closed at 1130 hrs. (BST) on **19.03.2019** and opened on the same day at 1430 hrs. (BST) in presence of the Bidder(s), if any. Offers via Postal Mail/Courier Service will also be accepted but no offers shall be accepted after closing of the Tender Box. Biman Bangladesh Airlines Authority reserves the right either to increase or decrease the quantity and accept or reject any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.

Mohammad Sarwar Hossain
Manager Commercial stores